
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ VSETÍN
Svárov 1082 
P.O.Box 10 
755 01 Vsetín

Zápis ze zasedání Komise rozhodčích 

č. 3/2021-2022

Datum konání: 1. 9. 2021

Přítomni: René Stodůlka, Zdeněk Kneisl, Stanislav Volek ml., Martin Straka
Omluveni: -
Hosté: - 

1. 
KR zhodnotila další blok VPR OFS Vsetín, který se uskutečnil dne 26. 8. 2021 v sídle OFS 
Vsetín.  Zúčastnilo se ho 5 rozhodčích. 

2.
KR vyhodnotila poznatky členů KR z utkání, která v rámci VPR OFS Vsetín navštívili, následně 
byla dohodnuta jejich účast na vybraných utkáních následujícího soutěžního kola. 

3. 
DFA:
KR projednala administrativní nedostatky ve zprávách DFA. 
KR je značně znepokojena úrovní zpráv DFA a jejich pozdním zasíláním. Upozornění na 
nutnost odstranění nedostatků zašle předseda KR e-mailem. 
V případě opakování těchto závažných nedostatků i přes upozornění komise nebudou 
dotyční DFA dále delegováni k utkáním. 
 

4.
Kontrola zápisů o utkání:
KR  neshledala  zásadní  pochybení  ve  vyplňování  Zápisů  o  utkání  rozhodčími  po
administrativní stránce ani z hlediska popisu přestupků. 
Drobné administrativní nedostatky budou vyřešeny individuálně s dotyčnými rozhodčími. 



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ VSETÍN
Svárov 1082 
P.O.Box 10 
755 01 Vsetín

5. 
Rozhodčí budou předsedou KR informováni o aktuálním znění epidemiologických opatření 
platných od 1. 9. 2021.

6. 
KR projednala na základě dostupných informací události z utkání 
III. sk. B Velká Lhota – Rožnov p. R. B
(nedostatky pořadatelské služby) 
OP ml. Žáků sk. C SD Krhová/Juřinka – Valašská Bystřice
(závažné nedostatky ve vybavení kabin) 
KR předala tyto informace předsedovi STK. Rozhodčí, kteří budou řídit následující domácí 
utkání těchto družstev, podají KR zprávu, zda došlo k odstranění těchto závad. 

7.
Na nominační listinu DFA OFS Vsetín byli dodatečně zařazeni p. Martin Straka a p. Stanislav 
Volek ml. 

René Stodůlka v.r.
předseda Komise rozhodčích


